
O
B

S
A

H

E UKÁZKY V PRAXI

TÉMA MĚSÍCE

Nové evropské směrnice o VZ: Příležitost pro nový zákon 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Ministryně pro místní rozvoj Věra Jourová 8

Z LEGISLATIVY

Uzavírání rámcových smluv a dodatků podle nového OZ 12

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

IT zakázky: Jak (ne)popisovat požadovaný hardware 16

CO SE DĚJE

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 24

OTÁZKY A ODPOVĚDI ČTENÁŘŮ

Vy se ptáte, odborník odpovídá 25

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů VI. 26

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Soutěžní právo vs. majetkově a personálně propojené osoby 31

Dopad rozhodnutí Úřadu na veřejné zakázky v oblasti IT 36

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Informace přístupné všem aneb Profil zadavatele II. 42

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Možnosti změn ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 48

ARÉNA NÁZORŮ

Dva pohledy: fikce nadlimitní VZ, zrušení koncesního zákona a další 54

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Častá pochybení při kontrolách v rámci strukturálních fondů 60

EAEMN • »M  • 6/2013/14 I AKTUALIT*. RADY. RA20B1 A UŽIKÍNE INFORMACE

EXUU/MH R02HKW

VÉRA 
JOUROVÁ A
fVWfSAl SMtFUCI '

I o v f  Wjnych ?ж а п м >*
rRU/lIOS! PRO NOVY MADN

mrW 40 *

POCHYHW 
MMTRÚUCHVRAIU 

IA1MOI TONOU

číslo 6 

ročník I

PŘIPRAVUJEME:
► Možnosti změn ve smlouvě 
na plnění veřejné zakázky II.

► Sociální a enviromentální 
aspekty veřejných zakázek

► Další aktuality z judikatury

► Specifika dotačního 
období 2014-2020

► Jednací řízení s uveřejněním: 
problémy a řešení


